Oversikt over kandidater i Hedmark for Venstre
	Fylkestingslista

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Erik Ringnes
	RINGNES GÅRD

2312 OTTESTAD
	erik@venstre.no
	918 08 486 (m)

62 57 80 47(p) 

62 57 82 14 fax

	2.
	Stein Frøysang
	FALKVEGEN 1

2323 INGEBERG
	stein.froysang@hedmark.org
	926 06 488 (m)



	3.
	Line M. Rustad
	GAMLE TRYSILVEG 47

2409 ELVERUM
	line@venstre.no
	911 27 599 (m) 

62 41 44 95 (p)


	Alvdal

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Ola Eggset
	2560 ALVDAL
	ola@malmlaft.no
	62 48 77 83 (p)

	2.
	Mali Hauen
	2560 ALVDAL
	
	62 48 95 52 (p)

	3.
	Inge Kolbjørn Haugen
	2560 ALVDAL
	ingekhau@start.no
	977 52 560 (m)


	Elverum

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Line Margrethe Rustad
	GAMLE TRYSILVEG 47

2409 ELVERUM
	line@venstre.no
	911 27 599 (m) 

62 41 44 95 (p)

	2.
	Tom-Kristian Berger
	KANALV.17

2408 ELVERUM
	btom_kristian@hotmail.com
	979 53 556 (m)



	3.
	Hanne Marit Henriksen
	FURUKNAPPEN

2415 HERADSBYGD
	klarklok@online.no
	62 41 89 48 (p)




	Engerdal – obs. samlingsliste med SP

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Dag Rønning
	Senterpartiet
	Senterpartiet
	Senterpartiet

	2.
	Marit Hjemgård
	
	
	

	3.
	Ralf Edstrøm
	
	
	


	Grue – obs. fellesliste med SP, H, V og KrF

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Åse Bjerke Lilleåsen
	
	
	

	2.
	Ola Erik Rostad
	
	
	

	3.
	Liv Frida Bekkesletten
	
	
	


	Hamar

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Stein Frøysang
	FALKVEGEN 1

2323 INGEBERG
	stein.froysang@hedmark.org
	926 06 488 (m)



	2.
	Mete Willas
	LYREN 19

2316 HAMAR
	mete@bluezone.no
	62 53 07 21 (p) 



	3.
	Jon Harald B Pettersen
	FURUBERGV. 69

2315 HAMAR
	harald.bp@c2i.net
	920 22 505 (m)

62 52 62 52 (p)


	Kongsvinger

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Anne E Rikvold Jess
	AAGOT VANGENSV. 4

2211 KONGSVINGER
	anne.jess@hedmark.org
	930 68 127 (m) 

62 81 47 42 (p)

	2.
	Inger Noer
	HOFOSS

2217 HOKKÅSEN
	noer@online.no
	900 41 455 (m)

62 82 63 02 (p)

	3.
	Thomas Strømstad
	VARDÅSV.15

2214 KONGSVINGER
	thoma72@hotmail.com
	412 90 707 (m)




	Løten

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Gina Astrid Sigstad
	RUDBERGVN. 9

2340 LØTEN
	gi-ast-s@online.no
	907 94 281 (m)

62 59 22 73 (p)

	2.
	Britt Serin Vogt Solberg
	GRINDERENGSLETTA 9

2340 LØTEN
	briseso@online.no
	958 50 618 (m)



	3.
	Silje Hafslund
	NYBERG

2345 ÅDALSBRUK
	ha-silje@online.no
	971 25 810 (m)




	Ringsaker

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Morten Andersen
	ELGTRÅKKET 4

2390 MOELV
	urologi@spesialistsenter.no
	907 28 504 (m)

62 36 88 72 (p)

	2.
	Sjur J. Alhaug
	HØGRING GÅRD

2390 MOELV
	sjur.alhaug@venstre.no
	970 13 359 (m) 

62 36 79 12 (p)

	3.
	Ingrid Fjelstad
	UTSIKTEN 8

2390 MOELV
	ifjelstad@hotmail.com
	975 10 857 (m)


	Stange

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Mirjam Engelsjord
	LIAV.32

2335 STANGE
	mirjame@online.no
	900 17 439 (m)

62579444 (p)

	2.
	Erik Ringnes
	RINGNES GÅRD

2312 OTTESTAD
	erik@venstre.no
	918 08 486 (m)

62 57 80 47(p) 

	3.
	Ann-Christin B Willumsen
	EMIL NORBYSVEG 43

2312 OTTESTAD
	ann-christin.willumsen@venstre.no
	982 95 195 (m)


	Sør-Odal

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Ole Einar Fosse
	NORDAHL BRUNSG. 7 A

0165 OSLO
	ole.einar.fosse@brlan.no
	977 02 175 (m)



	2.
	Kristin Ødegaard
	VANGENVEGEN

2114 DISENÅ
	krdegaar@bbnett.no


	476 15 312 (m)



	3.
	Elias Akselsen
	Tverrv. 22, 

2100 Skarnes
	
	481 00 105 (m)

62 96 76 18 (p)


	Trysil

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Gry Olafsen Nordli
	GRØNDALEN

2429 TØRBERGET
	gry.o.nordlie@trysil.kommune.no
	977 20 775 (m)

62 45 32 77 (p)

	2.
	Pål Selsjord Bjørseth
	Lars Onsagers vei 12, 

7030 TRONDHEIM


	pal@liberal.no
	997 46 395 (m)



	3.
	Per Jon Stengrundet
	KJELLÅSV. 14

2420 TRYSIL
	perjon-s@online.no
	926 50 934 (m)

62 45 07 42 (p)


	Tynset

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Christian F Steenland
	STRØMSÅS GÅRD,RUTE 601

2500 TYNSET
	mcstee@online.no
	480 48 212 (m)

62 48 03 71 (p)

	2.
	Randi Vingelsgård Schärer
	2512 KVIKNE


	
	478 57 436 (m)

62 48 04 00 (p)

	3.
	Caspar Schärer
	GAMMELVEIEN 6

2500 TYNSET
	caspar.scharer@fjellnett.no


	913 08 113 (m)

62 48 16 26 (p)


	Åmot

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Øystein Håkonsløkken
	SKOGV. 18

2450 RENA
	oyhakons@start.no
	920 17 072 (m)



	2.
	Hege Nilsen
	BOKS 19

2451 RENA
	redcharm@yahoo.no
	943 12 244 (m)



	3.
	Per Gunnar Grosberghaugen
	KILDEV.

2450 RENA
	pgrosberghaug@mil.no
	996 34 109 (m)




	Åsnes

	
	Navn
	Adresse
	E-post
	Telefon

	1.
	Lars Petter Heggelund
	NEGARDSSVINGEN 3, 2270 FLISA
	lars@klubben.no
	930 18 263 (m)



	2.
	Kjersti Myhre Damhaug
	LUNDEN

2280 GJESÅSEN
	kjersti@norsk-trafikksenter.no
	415 60 560 (m)



	3.
	Svein Olav Sjølli
	2280 Gjesåsen
	
	905 54 721 (m)

62 95 23 00 (p)


